umque Dominus tot et tantis signis, non incertis aut dubiis, sed certis,
 rtissimis, sanctum suum declararet prodigiis, primum summo pontifici
 nocentio et postmodum domno Honorio et sacrosanctae Romanae Eccle-
 nultas testimoniales litteras archiepiscoporum, episcoporum, abbatum

et aliarum personarum ad laudem viri sancti intimata est signorum magnificentia. Demum vero de mandato sedis apostolicae per reverendum virum Theobaldum, qui tunc temporis Rotomagensis ecclesiae archiepiscopus praesidebat, sicut per testes juratos et legitimos inquisita fuit rescripta est signorum veritas inconcussa. Beatus itaque pater Honorius et sanctae Romanae Ecclesiae cardinales, ⁵ audita signorum magnitudine et cognita veritate certissima, vocato abbate Augensi Guidone, qui ad consummationem hujus negotii laboraverat studiose, praesentibus et assistentibus et approbantibus episcopis aliisque personis quae tunc erant in curia, signis et praeconiis beati Laurentii in publicum recitatis, cum exultatione mirabili et divinis laudibus in ecclesia cathedrali beatae Mariae, ¹⁰ Reatinae civitatis, beatum Laurentium adscribendum sanctorum confessorum catalogo decreverunt, glorificantes et laudantes Dominum, cui est honor et gloria et imperium per saecula saeculorum. Amen.

DCXXXVII. Codex signatus num. 14365.

Olim San-Vict. 207.

Foliorum 392 (praeter insiticia duo in capite et totidem ad calcem), maj. (0^m, 383 × 0,27), columnis binis, exaratus saec. XV. Codex iste manifeste descriptus est ex codice 14363. Eadem enim omnino documenta continet et eodem ordine. Itaque haec breviter recensuisse satis erit.

1° [Passio sanctae Anastasiae et sociorum] (fol. 1^r-12^r).

2° [Passio] sancti Joannis apostoli... (fol. 12^v-19^r).

3° Vita sancti Silvestri... (fol. 19^r-44^v).

4° Vita et miracula sancti patris nostri Basilii. . (fol. 44^v-61^v).

5° [Vita sanctae Genovefae] (fol. 61^v-73^v).

6° Vita sancti Mauri.... (fol. 73^v-90^v).

Om. prologus.

7° Passio sanctorum martyrum Fabiani et Sebastiani (fol. 90^v-110^v).

8° Passio sanctae Agnetis... (fol. 110^v-115^r).

9° Passio sancti Vincentii... (fol. 115^r-121^r et 125^r-125^v).

10° Passio sanctae Agathae... (fol. 125^v-129^r).

- 11° [Passio sancti] Valentini martyris (fol. 129^r-131^v).
- 12° De sancto Mathia apostolo (fol. 133^r-139^r).
- 13° [Vita] sancti Gregorii papae (fol. 139^r-149^r).
- 14° Passio sancti Georgii martyris (fol. 149^r-155^r).
- 15° Inventio sancti Dionysii.... (fol. 155^r-159^r).
- 16° De sancto Marco evangelista (fol. 159^r-160^v).
- 17° [Passio sancti] Vitalis martyris (fol. 160^v-161^v).
- 18° [Assumptio] sancti Philippi (fol. 161^v-162^v).
- 19° [Passio] sancti Jacobi (fol. 162^v-164^r).
- 20° De inventione sanctae crucis (fol. 164^r-168^v).
- 21° Vita sanctorum martyrum Alexandri... (fol. 168^v-174^r).
- 22° [Passio sanctorum] Gordiani et Epimachi (fol. 174^r-176^v).
- 23° [Passio] sanctorum Nerei et Achillei (fol. 176^v-185^r).
- 24° [Vita sancti] Germani episcopi Parisiensis (fol. 185^r-192^r).
- 25° [Passio] sanctorum Marcellini et Petri (fol. 192^r-195^r).
- 26° [Passio] sanctorum Primi et Feliciani (fol. 195^r-198^v).
- 27° [Passio] sancti Barnabae apostoli (fol. 198^v-205^r).
- 28° [Passio sancti] Basilidis sociorumque ejus (fol. 205^r-206^v).
- 29° [Passio] sanctorum Viti et Modesti (fol. 206^v-212^r).
- 30° [Passio] sanctorum Cyrici et Julittae matris ejus (fol. 212^r-217^r).
- 31° [Passio] sanctorum martyrum Gervasii et Protasii (fol. 217^r-220^r).
- 32° [Vita] sancti Leufredi abbatis (fol. 220^r-223^v).
- 33° In festo sanctorum Johannis et Pauli (fol. 223^v-227^v).
- 34° [Passio] sanctorum Petri et Pauli (fol. 227^v-237^r).
- 35° [Passio] sancti Pauli apostoli (fol. 237^r-243^r).